
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

 

08  січня  2025 року               с.Судилків 

ПРОТОКОЛ № 1 

 чергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 9 чол.  

 

 

I. Про затвердження плану роботи місцевої комісії з питань техногенно – 

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій при виконавчому комітеті 

Судилківської сільської ради на 2025 рік.  

 

  З метою запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, мінімізації їх негативних 

наслідків та оперативного реагування на них місцевої комісії з питань техногенно – 

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, 

 

                                      КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план роботи місцевої комісії з питань техногенно – екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

на 2025 рік (Додаток). 

2. Контроль за виконанням даного протокольного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Сільський голова 

Голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                 Тетяна КОТИК 

 

 

 

 



                                                                                           Додаток до протоколу  

                                                                                          від 08 січня 2025 року № 1 

 

                                                                  План роботи  

місцевої  комісії з питань техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій при 

виконавчому комітеті  Судилківської сільської ради на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Питання для розгляду Місяць 

розгляду 

питання 

Відповідальні 

1. 
 

Про затвердження плану роботи місцевої комісії з питань 

техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій 

при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради на 

2025 рік.  

 

 

Січень 

Котик Т.М., 

сільський голова, 

голова місцевої 

комісії з питань ТЕБ 

і НС, 

Товстюк А.П., 

секретар сільської 

ради, секретар 

місцевої комісії з 

питань ТЕБ і НС 

 
2. 

 

Щодо аналізу інфекційної захворюваності та 

санепідситуація за 10 місяців 2024 року на території 

Судилківської сільської об’єднаної територіальної 

громади за інформацією Шепетівського районного 

відділу ДУ «Хмельницький обласний центр контролю 

та профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України» 

 

 

 
 

 

Лютий 

 

Мазур В.Д., 

заступник сільського 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

2.  Про стан готовності до пропуску льодоходу, 

весняної повені та дощових паводків, захисту 

населених пунктів, об’єктів і 

сільськогосподарських угідь від підтоплень та 

мінімізації завданих збитків. Виконання 

заходів щодо захисту територій від шкідливої 

дії вод. 

 

 Про стан створення місцевих систем 

оповіщення та утримання фонду захисних 

споруд цивільного захисту 

 

 Про розгляд Паспорту ризику виникнення 

надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на території 

Судилківської ТГ. 

 

 

 Про заходи щодо запобігання та протидії 

Березень Грига М.М., 

начальник відділу 

комунальної 

власності, ЖКГ, 

архітектури, 

інфраструктури та 

земельних відносин; 

Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

 



масовим пожежам лісів, торфовищ і 

сільгоспугідь у весняно – літній період 2025 

року на території Судилківської ТГ 

 

3. Про стан підготовки місць масового відпочинку на 

водних об’єктах території Судилківської сільської 

ради до прийняття відпочиваючих. Підготовка 

методичних рекомендацій для населення «Безпека 

перебування на водних об’єктах у зимовий та літній 

періоди 2025 року» з метою профілактики 

травматизму. 

 

 

           

Березень 
Грига М.М., 

начальник відділу 

комунальної 

власності, ЖКГ, 

архітектури, 

інфраструктури та 

земельних відносин; 

Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

 

4.  

Про стан підготовки місць масового відпочинку на 

водних об’єктах до купального сезону 

 

Квітень 

 

Грига М.М., 

начальник відділу 

комунальної 

власності, ЖКГ, 

архітектури, 

інфраструктури та 

земельних відносин; 

Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

 

5. Щодо кількості діючих пунктів незламності на території 

Судилківської сільської ради протягом весняно-літнього 

періоду 2025 року та тих, що будуть переведені у режим 

готових до відкриття у разі виникнення НС 

 

Квітень 

 

Верхогляд В.П., 

заступник сільського 

голови з питань 

виконавчих органів 

ради 

6. Про виконання графіка проведення спеціальних об’єктових 

навчань і тренувань з питань цивільного захисту у закладах 

загальної середньої та дошкільної освіти Судилківської 

сільської ради 

 

Травень 

 

Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди, 

Космина Н.А., 

начальник відділу 

освіти та культури 

7. Про стан протипожежного захисту та підготовки 

закладів освіти Судилківської сільської ради  до 2025-

2026 навчального року. Виконання заходів з протидії 

пожеж та профілактики травматизму серед дітей. 

 

Серпень Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди, 

Космина Н.А., 

начальник відділу 

освіти та культури 

8. Про виконання графіка проведення спеціальних 

об’єктових навчань і тренувань з питань ЦЗ у 

закладах дошкільної та загальної середньої освіти 

Судилківської сільської ради 

 

Травень Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди, 

Космина Н.А., 

начальник відділу 

освіти та культури 



9. Про стан виконання заходів щодо забезпечення 

протипожежного захисту нового врожаю  на території 

Судилківської сільської ради. 

 

Червень Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

10. Про заходи Судилківської сільської ради щодо 

стабілізації епідемічної ситуації з керованих інфекцій. 

Липень Мазур В.Д., 

заступник сільського 

голови 

 

11. Про забезпечення санітарного та епідемічного  

благополуччя  населення Судилківської сільської 

ради в літній період 2025 року 

 

Липень Мазур В.Д., 

заступник сільського 

голови 

 

12. Про функціонування місцевої пожежної команди 

 

Серпень Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

13. Про стан виконання заходів з попередження загибелі 

людей на водних об’єктах 

 

Серпень Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

14. Про стан підготовки до дій в осінньо-зимовий період 

2025-2026 років на території Судилківської сільської 

ради 

Вересень Верхогляд В.П., 

заступник сільського 

голови 

 

15. Про стан виконання заходів протипожежного захисту 

на об’єктах з масовим перебуванням людей та на 

об’єктах підвищеної поверховості на території 

Судилківської сільської ради. 

 

Вересень Андреєв В.В., 

начальник місцевої 

пожежної команди 

16. Щодо функціонування пунктів незламності на 

території Судилківської сільської ради в осінньо-

зимовий період 2025-2026 років 

 

 

Жовтень 

 

 

 

 

 

Верхогляд В.П., 

заступник сільського 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

 

 

17. Про стан виконання протокольного рішення  (за 

лютий 2025 року) «Щодо аналізу інфекційної 

захворюваності та санепідситуації за 10 місяців 2024 

року на території Судилківської сільської об’єднаної 

територіальної громади за інформацією 

Шепетівського районного відділу ДУ «Хмельницький 

обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України» 

 
 

Жовтень Мазур В.Д., 

заступник сільського 

голови з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

18. Про стан виконання рішень місцевої комісії з питань 

ТЕБ і НС у 2025 році (узагальнення) та пропозиції 

щодо плану роботи на 2026 рік 

Грудень Товстюк А.П., 

секретар сільської 

ради, секретар 

місцевої комісії з 

питань ТЕБ і НС, 

члени комісії 

 



 


